vez que se encuentren listas para entrega se calendarizará por Unidad 
Académica.  

• Para cualquier duda con respecto al proceso deberá mandar correo a 
depto-escolares@uphuatusco.edu.mx indicando TODOS datos. 

INFORMACIÓN IMPORTANTE 

✓ El costo de la credencial es de $124.00 (Ciento Veinticuatro pesos 00/100 

M.N.) y se deberá pagar mediante la Oficina Virtual de Hacienda en la 
página: https://www.ovh.gob.mx y seleccionar el ID 1766 “Trámite de 

Expedición de Duplicado de Boleta, Credencial, Constancia de Estudios y 
Kárdex” 

✓ El pago podrá realizarse en las siguientes instituciones autorizadas: